

ROZPOČET ČASŤ - Verejné osvetlenie

Stavba: Modernizácia verejného osvetlenia

Objekt: MČ Košice - Košická Nová Ves II. Etapa

Objednávateľ: MČ Košice - Košická Nová Ves

Zhotoviteľ: EULUM, s.r.o.

Miesto: MČ Košice - Košická Nová Ves

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky M					
Elektromontáže					112 813,40
1	Šablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou do 50 mm ²	ks	149,00	14,90	2 220,10
2	<i>Spodok poistkový ENSTO DII SV29.25 25A s poistkou DII 6A</i>	<i>ks</i>	<i>149,00</i>	<i>24,50</i>	3 650,50
3	<i>Svorka prúdová vodič vzdušného vedenia do 50 mm² a odbočný kábel 3x1,5 mm² komplet</i>	<i>ks</i>	<i>298,00</i>	<i>22,50</i>	6 705,00
4	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm ² pre vonkajšie práce	ks	298,00	3,90	1 162,20
5	Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	149,00	65,10	9 699,90
6	<i>LED svietidlo uličné TYPE 2 na výložník, 20W, 140lm/W, max. 4000K, Ra=70, IP 66, min. IK08</i>	<i>ks</i>	<i>149,00</i>	<i>449,00</i>	66 901,00
7	Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	149,00	45,50	6 779,50
8	<i>Výložník jednoramenný na betónový stĺp, vyloženie 0,5 m</i>	<i>ks</i>	<i>149,00</i>	<i>89,50</i>	13 335,50
9	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	453,00	0,50	226,50
10	<i>Kábel medený CYKY 3x1,5 mm²</i>	<i>m</i>	<i>453,00</i>	<i>0,90</i>	407,70
11	Demontáž svietidla zo stožiaru do 2,5 kg vrátane odpojenia	ks	145,00	11,90	1 725,50
Technická dokumentácia					2 266,50
12	Technická dokumentácia	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
13	Porealizačné zameranie	ks	149,00	8,50	1 266,50
Celkom bez DPH					115 079,90
DPH 23 %					26 468,38
CELKOM s DPH					141 548,28